
ZARZĄDZENIE NR 1680/22 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację „Programu 
wczesnego wykrywania nowotworów jelita grubego wśród mieszkańców 

Miasta Krosna w latach  2022 – 2023” 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.),  art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r.  o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1285 z  późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. 1. Ogłasza  się  wyniki  konkursu  ofert  na  realizację „Programu 

wczesnego wykrywania nowotworów jelita grubego wśród mieszkańców 
Miasta Krosna w latach  2022 – 2023”. 

2. Wyboru oferenta dokonano zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1662/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 
18 lipca 2022r. w  sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację „Programu 
wczesnego wykrywania nowotworów jelita grubego wśród mieszkańców 
Miasta Krosna w latach  2022 – 2023” oraz zgodnie z zapisem w rozdz. VIII 
ust. 2 Warunków konkursu ofert stanowiących załącznik Nr 2 do ww. 
zarządzenia Prezydenta Miasta Krosna. 

3. Warunki realizacji świadczeń zdrowotnych zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miasto Krosno a podmiotem leczniczym wybranym 
do realizacji. 

§ 2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert, stanowiące załącznik 
do  niniejszego zarządzenia, zamieszczone zostanie na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Krosna w Biuletynie Informacji Publicznej bip.umkrosno.pl w  
zakładce „OGŁOSZENIA I KONKURSY”  i  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Krosna. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki 
Społecznej  i Zdrowia Urzędu Miasta Krosna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D9699E0-E999-4990-A4EE-7F2B590E4FC0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D9699E0-E999-4990-A4EE-7F2B590E4FC0. Podpisany Strona 2



       Załącznik  do zarządzenia  Nr  1680/22 

       Prezydenta Miasta Krosna 

               z dnia  10  sierpnia  2022 r. 

 

 

 

 

     

O G Ł O S Z E N I E 

 
 

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1285 z  późn. zm.)   

oraz zgodnie z zapisem w rozdz. VIII ust. 2 Warunków konkursu ofert na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych w ramach Programu wczesnego wykrywania nowotworów jelita 

grubego wśród mieszkańców Miasta Krosna w latach  2022 – 2023 stanowiących załącznik 

Nr 2 do zarządzenia Nr 1662/22 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia  konkursu ofert na realizację Programu wczesnego wykrywania nowotworów jelita 

grubego wśród mieszkańców Miasta Krosna w latach  2022 – 2023 zawiadamiam, że 

postępowanie konkursowe zostało zakończone.  

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego ofert na realizację 

Programu wczesnego wykrywania nowotworów jelita grubego wśród mieszkańców Miasta 

Krosna w latach  2022 – 2023 wybrana została oferta MT Medic Specjalistyczna Praktyka 

Lekarska Tomasz Stapiński, ul. Korczyńska 43. 

 

    

 

  

 

 

 

Krosno,  10 sierpień  2022 r. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D9699E0-E999-4990-A4EE-7F2B590E4FC0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

